
lll)I  I I I I ì

CITTAª  METROPOLJTANA  DI  BARI

DELIBERAZIONE  DELLA  GIUNTA  COMUNALE

N. 173 del  28/9/2023

iOGGETTO: Approvazione della variazione al Piano esecutivo di Gestione (PEG) 2023/2025.
L'anno  duemilaventitre,  il giorno  ventotto  del mese  di settembre  nella  Casa  Comunale,  legalmente  convocata,  si è

riunita,  sotto la Presidenza  del Sindaco  Tommaso  Minervini  e con l'assistenza  del Vice  Segretario  Generale,

dott.ssa  Lidia  de Leonardis,  la Giunta  comunale  nelle  persone  dei Signori:

MINF,RVINI  Tommaso

PIERGIOVANNI  Nicola  '

CAP'URSOAnna I
DE  CANDIA  Sergio

MINUTO  Anna  Carmela

' ROSELLI  Caterina

ROSSIELLO  Giacomo

SPADAVF,CCHTA  Vincenzo

SINDACO

VICE  SINDACO

ASSESSORE

ASSESSOR_E

ASSESSORE

ASSESSORE

ASSESSORE

ASSESSORE

PRESENTE

PRESENTE

i PRESENTE
j PRESENTE

I PRESENTE

, PRESENTE

I PRESENTE

PRESENTE

Il Presidente, riconosciuta  legale  l'adunanza, dichiara  aperta  ìa seduta  e invita  la Giunta  Comunale  a trattare

l'argomento  segnato  in oggetto.

LA  GIUNTA  COMUNALE

ESAMINATA  l'allegata  proposta  di deliberazione;

VISTI  i pareri favorevoli  espressi  ai sensi  delì'art. 49 coìnma  1º e de]l'art.  147  bis del D.Lvo  267/2000  aìlegati

alla  presente  deliberazione:

- dal Dirigente  del Settore Bilancio Patrimonio  Partecipate  Servizi  Istituzionali,  in  ordine  alla

regolarità  tecnica  e contabile;

Con  voti  unanimi  e favorevoli  espressi  in forma  pa]ese;

DELIBERA

1)  Di  approvare  la proposta  di deliberazione  in oggetto  facendola  propria  ad ogni  effetto.

Successivamente,  con  separata  votazione  unanime

LA  GIUNTA  COMUNALE

Dichiara la presente  deliberazione  immediatamente  eseguibile  ai sensi deìl'aìt.134  comma  4º del D.Lgs.  n.

267/2000.  .ì"t

IL SINDACO  -  PRESIDENTE

Tommaso MI@.J
IL  VICE  S

dott.ssa



A cura del Dirigente del I Settore Bilancio, Patriìnonio,  Partecipate e Servizi  Istituzionali  - Ufficio  Società

Partecipate,  è stata redatta  la seguente

PROPOSTA  DI DELIBERAZIONE

avente ad oggetto: VARIAZIONE  AL PIANO  ESECUTIVO  DI GESTIONE  2023/2025  (Art.  175,  co. 5

bis lett.  c) del D. Lgs.  n. 267/2000)

che viene  sottoposta  all'esaine  della  Giunta  coìnunale

Premesso  che:

- con de]iberazione di Consiglio coì'nunale  ]ì. lO in data 19.04.2023,  esecutiva  ai sensi di legge, è stato

approvato  iì Docuî'nento  Unico  di Programmazione  (DUP)  2023/2025;

- COl] deliberazione di Consiglio Comunale  lì.  ]7 del 29.05.2023  è stata approvata  la nota  di

aggiornainento  al DUP  2023/2025;

- con deliberazione di Consiglio comunale l]. 24 in data 31.05.2023, esecutiva ai sensi di legge, è stato

approvato il bilancio di previsione finanziario 2023-2025, secondo lo schema di cui aì D.Lgs.  n.
1]8/2011;

- coìì deliberazione di Consiglio Comunale ìl. 29 del 07.08.2023,  esecutiva  ai sensi di legge, è stata

approvata la salvaguardia degli equilibri di bilancio e assestamento  generale  ai sensi degli  artt. 193 e 175

comma  8 -  D. Lgs. 267/2000;

Tenuto conto che con note custodite  agli atti, il responsabile  di servizio  lìa riscontrato,  per quanto di

rispettiva competenza, la necessità di apportare  delle variazioni  compensative  tra ìe dotazioni  delle

missioììi  e dei prograìnmi  limitataì'nente  al]e spese per il personale,  al]e previsioni  di spesa al biìancio

previsione  fiììanziario  2023/2025  ed in particolare  per  il solo anno  2023;

Richiamato  l'art. 175, che al coì'nma 2 riporta "Le  variazioni  al bilancio  sono di competenza  dell'organo

consiliare salvo quelle previste dai coî'nmi 5-bis e 5-quater"  e il comì'na  5 bis dello stesso articolo,

secondo cui "L'organo  esecutivo con provvedimento amministrativo  approva  le variazioni  del Piano

Esecutivo di Gestione che si configurano come meramente applicative  delle decisioni  del Consiglio  per

ciascuno degli esercizi considerati in bilancio", alla lettera c), dello stesso comma  5 bis,  contempla  le

"variazioni  compensative tra le dotazioni delle missioni e dei programmi  limitataìnente  alle spese  per  il

personale, conseguenti a provvedimenti di trasferimento  del personale  all'interno  dell'Ente";

Visto il prospetto riportato in allegato sotto la lettera A) contenente  l'elenco deHe variazioni  di

competenza di cassa da apportare al bilancio di previsione finanziario 2023/2025  del quale si riportano  le
risultaììze  finali:

ANNUALIT  A'  2023



ENTRATA Importo Importo

Varìazioni  in aumento

CO

CA

Variazioni  in diminuzione

CO

CA

SPESA Importo Importo

Variazioni  in aumento

CO 213.459,14

CA 213.459,14

Variazioni  in diminuzione

CO 213.459,14

CA 213.459,14

TOT  ALE  A PAREGGIO CO 213.459,14 213.459,14

I

I TOTALEIICA
213.459,14 I 213.459,14

Dato  atto  che coîì la presente  variazione  è garantito  il pennanere  del pareggio  finanziario  e degli  equilibri

di bilancio  previsti  dalla  vigente  normativa,  coì'ne risulta  dal prospetto  contabile  allegato  (A.ll.  A)  quale

parte  integrante  e sostanziale  del presente  provvediìnento;

Acquisiti  pareri  favorevoli  di regolarità  tecnica  e di regolarità  contabile  espressi  dal Dirigente  del I

Settore  Bilancio,  Patrimonio,  Partecipate  e Servizi  Istituzionali  unitamente  all'attestazione  della  regolarità

e della  correttezza  dell'azione  amî'ninistrativa,  ai sensi deg]i  artt. 49, comma  1, e 147-bis  del D.Lgs.  n.

267/2000  e ss.ì'nm.ii.;

Visto  il D.Lgs.  n. 267/2000;

Visto  il D.Lgs.  n. 118/2011;

Visto  lo Statuto  comunale;

Visto  il vigente  Regolamento  di contabilità;

SI  PROPONE  DI  DF,LIBERARE

l.  di apportare,  ai sensi dell'art.  175, co. 5 bis lett. c) del D.Lgs.  265/2000,  al bilancio  di previsione

2023-2025,  approvato  secondo  lo schei'na  di cui al D.Lgs.  n. 118/2011,  le variazioni  di competenza  e

di cassa per l'aì'u'ìo  2023 analiticamente  indicate  nell'Allegato  A),  di cui si riportano  di seguito  le

risultanze  fiììali:



ANNUALIT  A'  2023

ENTRATA Importo Importo

Variazioni  in  aumento

CO

CA

Variazioni  in  diminuzione

CO

CA

SPESA Importo Importo

Variazioni  in  aumento

CO 213.459,14

CA 213.459,14

Variazioni  in  diminuzione

CO I 213.459,14

CA 213.459,14

TOT  ALE  A  PAREGGIO CO 213.459,14 213.459,14

TOT  ALE CA 213.459,14 213.459,14

2) di  dare  atto  che  coîì  la presente  variazione  è garantito  il permarìere  del  pareggio  finanziario  e degli

equilibri  di bilancio  previsti  dalla  vigente  nonnativa,  come  risulta  dal prospetto  allegato  quale  paíe

integrante  e sostanziale  del  presente  provvediì'nento;

3)  di  pubblicare  la  preseîìte  deliberazione  SLl]  Sito  istituzionale  dell'Ente,  in  Amìninistrazione

trasparente;

Si propone,  altresì,  di dichiarare  il presente  atto  imì'nediataì'nente  eseguibile  ai sensi  dell'art.  134  -  comì'na  4

-  del T.U.EE.LL.  1ì. 267/2000.

Il Dirigente,  redattore  della  presente  proposta  di deliberazione,  la sottoscrive  a valere  anche  quale  parere

tecîìico  e contabile  favorevole  reso  ai sensi  dell'art.  49 e dell'art.  147  bis  del  D.lgs  n. 267/2000;

natak»1"ì!9s»4s
Il Dirigente  del  I Settore  Bilancio,  Patrimoììio,

Partecipate  e ª ª ª ªonali

dott.



Bilancio  I I 8/201  I - Elenco  Variazioni  al Bilancio  di Previsione  2023
COMUNE  DI MOLFETTA Esercizio  2023

Capítolo i Descrizione
2023  8  3 00j4  Stipendi e assegni fissi personale Ufficio Patrimonio (ex LL.

PP.)

Rif. Bíl.  i Stanzíamento i Varíazioni i Varíazioní (+) i Variazíoní (-) i Assestato
1.06.1.010aI  CP  226.020,08  -12.959,38  0,OO -12.959,38  213.060,70

CS  226.020,08  -12.959,38  0,OO -12959,38  213060,70

2023  8  fi 0027  0neri  previdenziali, assistenziali  ed assicurativi su stipendi
personale  Ufficio  Patrimonio (ex LL. PP.)

1.06.1.0101  CP

CS

64.092,06

64.092.06

-4.296,16

-4.296.16

0 00

0 00

-4.296,16

-4.296,16

59.795,90

59.795.90

2g23  8  "l g7  7 g Stipendi e assegni fissi personale Affari Generali e
Innovazioni

1.02.1.C)101  CP

CS

Fondo  Plurìennale  Vìncolato  Segre[erìa  generale  (Tìlolo 1)

2023  8  j077j  StipendieassegnifissipersonaleSettoreAppaItieContratti 1.03.1.0101

Fondo  Pluóennale  Vìncolato'  Gestìone  econorrúca.  finanzrarìa,  programmazìone  e prowedìtorato  (Tìtolo 1)

2023  8  fi 0780  0neri  previdenziali.  assistenziali ed assicurativi su stipendi í.02.1.0101
personale  Settore  Affari  Generali  e Innovazioni

Fondo  Plurìennale  Vìncolato.  SegrMerìa  generale  (Tìtolo 1)

2023  S 10781  0neriprevidenzialiassistenzialieassicurativisustipendi 1.03.1.0101
personale  Settore  Appalti  e Contratti

Fondo  Plurìennale  Vìncola[o'  Gestrone  economìca,  finanzìarra,  programmazìone  e prowedì[orato  (Tì[olo 1)

2023  8  j0940  StipendipersonaledaassumereattuazioneP.O. 1.02.1.01C)1

Fondo  Plunennale  Vìncolato.  Segre[erìa  generale  (Tìtolo 1)

2023  8  j094aj  Oneri previdenziali e assistenziali personale assunto in 1.02.'Í.0101
attuazione  p.o.

318.472,81

318.735,  14

O, OO

187.881  ,94

187.881  ,94

O, OO

79.427,57

91.412,70

O, OO

45.368,42

45.368,42

O,OO

432.149,03

491  .962,83

O, OO

369.851  ,44

jH9.851  ,44

32.880,74

32.880,74

O,OO

-23.097,67

- 23.097,67

O, OO

14.686,36

14.686,36

O,OO

-1 .789,00

-1 .789,00

O,OO

-59.042,08

-59.042,08

O, OO

-19.504,78

-19.504,78

32.880,74

32.880,74

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

14686,36

14.686,36

O,OO

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

-23 097,67

-23.097,67

O, OO

O,OO

O,OO

O, OO

-1 789,00

-1 789,00

O,OO

- 59.042,08

- 59 042,08

O, OO

-19.504,78

-19.504.78

351 353,55

351 615,88

O, OO

1 84.784,27

164  7B4,27

O, OO

94113,93

106  099,06

O, OO

43 579,42

43.579,42

O, OO

373  106,95

432.920,75

O, OO

350  346,66

400  346,66

2023  8  fi 2  j50  Stipendi e assegni fissi personale Fiscalìtà Locale

Fondo  Plurìennale  Vìncola[o  Gesfione  delle entrate  trìbu[arìe  e servrzr  fiscaff  (Tìtolo 1)

1.04.1.C1í01  CP

CS

212.034,48

212.034,48

O, OO

8.712,78

8.712,78

O, OO

8.712,78

8.712,78

O,OO

0 00

0 00

220  747,26

220.7  47,26

O, OO

Síampaìo  il 20/09/2023
Pagina  1 di 3



Bilancio  Il  8/201  I - Elenco  Variazioni  al Bilancio  di Previsione  2023
COMUNE  DI MOLFETTA Esercizio  2023

Capitolo i Descrízione
2023 8 4 2 4 60 0neri previdenziali assistenziali ed assicurativi su stipendi

personale  Fiscalità  Locale

Fondo  Plurìennale  îhncola[o'  Gestìone  delle entra[e  [rìbutarìe  e servìzí  fiscalí  (Tìtolo 1)

2023 8 '14630  Stipendi e assegni fissi personale Unità Autonoma Affari
Legali

Ríf. Bil.

1.04.1.0101

i Stanzíamento i
CP  57.760,91

CS  57.760,91

O, OO

1.11.1.0101  CP

CS

71 .251  ,35

71 .251  ,35

Variazioni i Variazioní (+) i Variazíoní (-) i
3.418,87  3.418,87  0,OO

3.418,87  3 418,87  0,OO

O,OO O,OO O,OO

11.112,13  11.112,13

11.112.13  11.112.13

0 00

0 00

Assestato i
61.179,78

61.179,78

O, OO

82.363,48

82.363.48

2023 S 14,40  0neri previdenziali, assistenziali ed assicuratìví su
retribuzione  Personale  Affari  Legali

1.1t1.0101  CP

CS

2a1.620,30

21 .620,30

2.950,57

2.950.57

2.950,57

2.950,57

0 00 24.570,87

24.570.87

2g23 8  j5900  Síipendi e assegni fissi personale Polizia Locale

Fondo  Pluriennale  Vìncolato  Polìzìa  locale  e ammrms[ratìva  (Tr[olo 1)

2023 8 fi 59j4  0neri previdenziali assìstenzialì e assicurativì stipendi
personale  Polizia  Locale

3.01.1.0101  CP

CS

3.01.1.0101  CP

CS

1.106.168,76

1.106.168,76

O,OO

321.514,89

323.843,29

67.7  42,96

67.7  42,96

O,OO

14.355,84

14.355.84

67.7  42,96

67.7  42,96

O, OO

14.355,84

14.355,84

0 00

0 00

0 00

0 00

1173911,72

I .173  911 ,72

O, OO

335  870,73

338.199.13

2g23 8  25840  Stipendi e assegni fissi personale Settore Urbanistica 8.01.1.0101

Fondo  Plurìennale  Vìncolato  Urbamstrca  e asse[to  del  terrìtorìo  (Tìtolo 1)

2023 8 25850  0neri previdenziali assistenziali e assicurativi retribuzioni 8.OL10101
personale  Settore  Urbanistìca

Fondo  Plurìennale  Vìncolato  Urbams[ìca  e asset[o  del  terrr[orìo  (Tr[olo 1 )

2023  8 30970  StipendieassegnifissipersonaleSettoreSocialità  12.07.1.0101

Fondo  Plurrennale  Vìncolato.  Programmazìone  e governo  della rete deí servì:à  socìosanìtarí  e socìalí  (Tìtolo 1)

2023 8  30982  0neri previdenziali assistenzìali e assicurativi reíribuzione 12.07.1.0101
personale  Settore  Socialità

263.187,97

268.07  4,79

O, OO

77.025,65

77.025,65

O, OO

620.580,22

620.580,22

O,OO

187.  182,32

187.182,32

32.814,18

32.814,18

O,OO

11 .060,86

11.060,86

O,OO

-69.242,74

-69.242,74

O,OO

-23.527,33

-23.527.33

32.814,18

32.814,18

O, OO

11 .060,86

11 .060,86

O,OO

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

- 69.242,74

-69.242,74

O, OO

- 23.527,33

-23.527,33

296  002,15

300  888,97

O, OO

88.086,51

88.086,51

O, OO

551 .337,48

551 337,48

O, OO

163  654,99

i63.654.99

Síampato  il 20/09/2023 Pagina  2 di 3



Biíancio  118/2011  - Eíenco  Variazioni  al Bilancio  di Previsione  2023

COMUNE  DI MOLFETTA Esercizio'  2023

Capítolo

2023  S 33480

Descrízione

Stipendi  e assegni  fissi  personale  Attiviíà  Produttive  - ex

SUAP

Fondo  Plurrennale  Vrncolato.  Commercìo  - retí rHsmbu[ìve  - tutela der consuma[orí  (Tìtolo 1 )

Rif. Bil. i Stanziamento i Variazíoni i Varíazioni (+) i Variazioni (-) i Assestato i
14.02.1.0101  CP  211.616,49  11.079,08  11.079,08  0,OO 222695,57

CS  211.616,49  11.079,08  11.079,08  0,OO 222695,57

O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

2023  S 33490 Oneri  previdenziali  assistenzìali  e assicurativi  retribuzione

personale  Aítività  Produitive  - Ex SUAP

14.02.1.0101

Fondo  Plurìennale  îhncolato  Commercro  - retr dìsmbutìve  - tu[ela deí consuma[orí  (Tìtolo 1)

Totale  Variazioni  CP Spese

Totale  Variazioni  CS Spese

Totale  Variazioni  Fondi  Spese

52.760,35

52.760,35

O, OO

4. 925.967,04

5. 055.243,52

O,OO

2.644,77

2.644,77

O, OO

2.644,77

2.644,77

O,OO

213.459,14

213.459,14

O,OO

0 00

0 00

55 405,12

55.405,12

O, OO

-213.45914

-213.459,14

O,OO

4. 925.967,04

5. 055.243,52

O,OO

Stampato  il 20/09/2023 Pagina  3 di 3



VARIAZIONI  - EQUILIBRI  DI BILANCIO
COMUNE  DI MOLFETTA Esercizio:  2023

EQUILIBRIO  ECONOMICO-FINANZIARI0

COMPETENZA
ANNO  DI

RIFERIMENTO
DEL BILANCIO

2023

COMPETENZA
ANNO  2024

COMPETENZA
ANNO  2025

Fondo  di cassa  all'inizio  dell'esercizio 31.912.300,02

A) Fondo  pluriennale  vincolato  per  spese  correnti

AA)  Recupero  disavanzo  di amministrazione  esercizio  precedente

B) Entrate  tiìoli  1.OO - 2.00  - 3.00

di  cui  per  estinzione  anticìpata  di  prestiti

C) Entrate  Titolo  4.02.06  - Contributi  agli  investimenti  direttamente

destinati  al rimborso  dei  prestiti  da amministrazioni  pubbliche

D)Spese  Titolo  1.OO - Spese  correnti

dí cui  fondo  pluriennale  vincolato

fondo  crediti  di  dubbia  esigibiÌità

E) Spese  Titolo  2.04  - Trasferimenti  in conto  capitale

F) Spese  Tiíolo  4.00  - Quote  di capitale  amm.to  dei  mutui  e prestiti

obbligazionari

di  cui  per  estinzione  anticìpata  dì prestiti

dí cui  Fondo  anticipazioni  dì  liquidità

G) Somma  finale  (G=A-AA+B+C-D-E-F)

(+)

(-)

(+)

(+)

(-)

(-)

(-)

1 .256.265,72

284.241  ,96

69 805.251  ,90

O,OO

O,OO

70.662.116,83

O,OO

3.021.199,52

O,OO

6.266.655,57

O,OO

O,OO

-6.151.496,74

O,OO

284.241  ,96

60.280  851 ,78

O,OO

O,OO

58.131.1í4,87

O,OO

3.026.594,80

O,OO

3.580.500,00

O,OO

O,O(]

-1.715.005,05

O,OO

284.241  ,96

57.182.814,95

O,OO

O,OO

57.415.578,04

O,OO

3.026.594,80

O,OO

1 .198.000,00

O,OO

O,OO

-1 .715.005,05

ALTRE  POSTE  DIFFERENZIALI,  PER  ECCEZIONI  PREVISTE  DA NORME  DI LEGGE  E DA PRINCIPI  CONT  ABILI,  CHE  HANNO  EFFETTO

SULL'EQUILIBRIO  EX  ARTICOLO  162,  COMMA  6, DEL  TESTO  UNICO  DELLE  LEGGI  SULL'ORDINAMENTO  DEGLI  ENTI  LOCALI

H) Utilizzo  risultato  di amministrazione  presunto  per  spese  correnti  e

per  il rimborso  di prestiti  (2)

dí cui  per  estinzione  anticipata  di  prestití

l) Entrate  di parte  capitale  destìnate  a spese  correnti  in base  a

specifiche  disposizioni  di legge  o dei  principi  contabili

di  cuí  per  estìnzione  antìcìpata  di  prestìti

L) Entrate  di parte  corrente  destinate  a spese  di investimento  in

base  a specifiche  disposizioni  di legge  o dei  principi  contabili

M) Entrate  da accensione  di prestiti  destinate  a estinzione  anticìpata

dei  prestiti

(+)

(+)

(-)

(+)

I

4.813.561,69

O,OO

1 .438.000,00

O,OO

100.064,95

O,OO

O,OO

O,OO

1 .755.000,00

O,OO

39.994,95

O,OO

O,OO

O,OO

1 .755.000,00

O,OO

39.994,95

O,OO

EQUILIBRIO  DI PARTE  CORRENTE  (3)

O=G+H+I-L+M O,OO O,OO O,OC

Sìampato  il 20/09/2023 Pagina  1 di3



VARIAZIONI  - EQUILIBRI  DI BILANCIO
COMUNE  DI MOLFETTA Esercizio'  2023

EQulLIBRIO  ECONOMICO-FINANZIARI0

COMPETENZA
ANNO  DI

RIFERIMENTO
DEL BILANCIO

2023

COMPETENZA
ANNO  2024

COMPETENZA
ANNO  2025

P) Utìlizzo  risultato  di amminìstrazione  presunto  per  spese  di

investimento

Q) Fondo  pluriennale  vincolato  per  spese  in conto  capitale

R) Erírate  Tìtoli  4.00-5.00-6.00

C) Enírate  Titolo  4.02.06  - Contributi  agli  ìnvestimenti  direttamente

desìinati  al rimborso  dei  prestiti  da amminisírazioni  pubbliche

l) Entrate  di parte  capitale  destinate  a spese  correnti  in base  a

specifiche  disposizioni  di legge  o dei principi  contabili

S1) Entrate  Titolo  5.02  per  Rìscossioni  di crediti  di breve  termine

S2)  Entrate  Titolo  5.03  per  Riscossioni  di creditì  di medìo-lungo

termine

T) Entrate  Titolo  5.04  relative  a Altre  entrate  per  riduzioni  di attività

finanziaria

L) Entrate  di parte  corrente  destinate  a spese  di investimento  in

base  a specifiche  disposizioni  di legge  o dei principi  contabili

M) Entrate  da accensione  di prestiti  destinate  a estinzione  anticipata

dei prestiti

U) Spese  Titolo  2.00  - Spese  in conto  capitale

di  cui  fondo  pluriennale  vincolato

V) Spese  Titolo  3.01 per  Acquisizioni  di aìtività  finanziarie

E) Spese  Titolo  2.04  - Trasferimenti  in conto  capitale

(+)

(+)

(+)

(-)

(-)

(-)

(-)

(-)

(+)

(-)

(-)

(-)

(+)

2.257.170,95

40.928.519,46

201  .410.803,23

O,OO

1 .438.000,00

O,OO

O,OO

O,OO

i00.064,95

O,OO

243.258  558,59

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

19.776.000,00

O,OO

í.755.000,00

O,OO

O,OO

O,OO

39.994,95

O,OO

18  060.994,95

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

3.776.000,00

O,OO

1 .755.000,00

O,OO

O,OO

O,OO

39.994,95

O,OO

2.060.994,95

O,OO

O,OO

O,OO

EQUILIBRIO  DI PARTE  CAPITALE

Z = P+Q+R-C-l-S1-S2-T+L-M-U-V+E O,OO O,OO O,OC

Stampato  il 20/09/2023 Pagina  2 di3



VARIAZIONI  - EQUILIBRI  DI BILANCIO
COMUNE  DI MOLFETTA Esercizio  2023

EQLIILIBRIO  ECONOMICO-FINANZIARI0

COMPETENZA
ANNO  DI

RIFERIMENTO
DEL BILANCIO

2023

COMPETENZA
ANNO  2024

COMPETENZA
ANNO  2025

S1)  Entrate  Titolo  5.02  per  Riscossioni  di crediti  di breve  termine

S2)  Entrate  Titolo  5.03  per  Riscossioni  di crediti  di medio-lungo

T) Entrate  Tiíolo  5.04  relative  a Altre  entrate  per  riduzioni  di attività

finanziaria

X1)  Spese  Titolo  3.02  per  Concessioni  di crediti  di breve  termine

X2)  Spese  Titolo  3.03  per  Concessioni  di crediti  dí medio-lungo

termine

Y) Spese  Titolo  3.04  per  Altre  spese  per  acquisizioni  di attività

finanziarie

(+)

(+)

(+)

(-)

(-)

(-)

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

EQUILIBRIO  FINALE

W =  0+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y O,OO O,OO O,OO

Saldo  corrente  ai fini  della  copeíura  degli  investimenti  pluriennali  (4):

Equilibrio  di parte  corrente  (O)

Utilìzzo  risultato  di amministrazione  presunto  per  il finanziamento  di

spese  correnti  e del  rimborso  prestiti  (H) al netto  del  fondo

anticipazione  di liquidità

Equilibrio  di parìe  corrente  ai fini  della  copertura  degli  investimenti  plur.

(-)

O,OO

4.813.561  ,69

-4.813.561,69

O,OC

O,(X

O,OC

O,OC

Stampaìo  il 20/09/2023 Pagina  3 di3



Deliberazione  di Giunta  Coi'nunaìe  n. 173 del 28/09//2023

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE

(Art.  124 e ]34 del Decreto  Legislativo  18/08/2000,  n. 267 -  Art. 32 della  Legge n. 69 del 18/06/2009  e ss.min.ii.)

La presente  deliberazione  è in  pubblicazione  all'Albo  Pretorio  On Line  del sito  informatico

istituzionale  del Comune  www.comune.ì'nolfetta.ba.it  dal giorno  0 3 0Îi ì. 2023 per quindici

giorniconsecutivi.  ,

è stata pubblicata  all'Albo  Pretorio  On Line  del sito informatico  istituzionale  del Comune  dal

per quindici  giorni  consecutivi;

è divenuta  esecutiva,  essendo  decorsi  10 giorni  dalla  data  di pubblicazione  ai sensi dell'art.  134,

comma  3 del D.Lgsl.  n. 267/2000.

IL SEGRETARIO  GENERALE


